Auditor's marginated entries L: <^a> panni sine grano Ind' <^b> panni sine grano Al' <^c> panni sine grano Hans <^d> panni de dimidio grano Ind' <^e> panni de dimidio grano Al' <^f> panni de dimidio grano Hans <^g> panni in grano Ind' <^h> panni in grano Al' <ⁱ> panni in grano Hans

<^b>De Farnando de Assa pro 3 fardellis cum 44 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £6 2s 10d
 <^b>De Rado Richeo pro 3 fardellis cum 44 pannis sine grano Al' cust' £6 12d
 <^b>De Rado de Catro pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 25s 8d
 <^b>De Petro Dentever pro 3 fardellis cum 42 pannis, 20 virgis sine grano Al' cust' £5 17s 9½d
 <^b>De Luca de Danyo pro 4 fardellis cum 52 pannis, 14 virgis sine grano Al' cust' £7 4s 7d
 <^b>De Simone Bonaventura pro 4 fardellis cum 59 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £8 4s 1d

<^{bb}>Summa hujus rotuli £281 10s 10d	gratis £281 9s 7d
	oneratus 15d< ^{bb} >

m 3

<^b>De Marco Missarache pro 2 fardellis cum 3 pannis sine grano Al' cust' 8s 3d
 <^m>Et pro 52 dossenis pellium vitulorum tanatarum, 3 barellis cum 6 centenis
 lb. vasorum electri. Precii £16 13s 4d cust' 4s 2d
 <^b>De Petro Areaga pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' 7s 4d
 <^b>De Nicholao Bonvise pro 8 fardellis cum 106 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' £14 12s 5d
 <^m>Et pro 36 dossenis pellium vitulorum tanatarum. Precii £6 cust' 18d
 <^b>Et pro 2 fardellis cum 12½ pannis sine grano Al' cust' 34s 4½d
 <^m>De Georgio Ardesson, [alienigena], pro 4 fardellis cum 184 dossenis pellium
 vitulorum tannatarum. Precii £30 13s 4d cust' 7s 8d
 <^b>De Jeronimo Adorno pro 20 fardellis cum 166 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £22 18s 4½d
 <^b>Et pro 20 fardellis cum 166 pannis, 16 virgis sine grano Al' cust' £22 18s 4d
 <^a>De Johanne Brugges pro 10 fardellis cum 128 pannis sine grano per licenciam
 domini regis Ind' cust' £7 9s 4d
 <^b>De Marco Missarache pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 9s 2d
 <^m>De Jacobo de Pounte, alienigena, pro 1 fardello cum 500 godis cotton russett, 3
 barellis cum 2½ centenis lb. vasorum electri, 6 dossenis [lb.] candillarum. Precii
 £17 16s 8d cust' 4s 5½d
 <^b>De Johanne de Resubia pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano Al' cust' 11s 11d
 <^b>De Andrea Corse pro 1 fardello cum 18 pannis sine grano Al' cust' 49s 6d
 <^m>Et pro 1 centena, 20 lb. vasorum electri. Precii 30s cust' 4½d

<i>Auditor's marginated entries L:</i> < ^b > worsted duplex Ind' < ^k > worsted duplex Al' < ^b > worsted duplex Hans < ^m > val' Al' < ^b > val' Hans < ^b > worsted duplex in grano Al' < ^p > per breve < ^s > cera Al' < ^b > cera Hans — < ^{aa} >-< ^{aa} > <i>Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane</i> < ^{bb} >-< ^{bb} > <i>Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</i>